contratação da Licença de EAD
Corporativa da Alura, na modalidade EAD, pelo período de 12 (doze) meses, para 24 (vinte
e quatro) servidores do TRE-PI. CONTRATADO: AOVS Sistemas de Informática S.A., CNPJ
05.555.382/0001-33. VALOR TOTAL DA DESPESA: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de

Carlos Filho
Realce

Carlos Filho
Realce

EDITAL DE PENALIDADE

Processo SEI 0017536-70.2023.6.18.8000 - O Tribunal Regional Eleitoral do
Piauí NOTIFICA, em face da impossibilidade de localização, a empresa BONI
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ n.º 28.719.518/0001-07, para
pagamento de multa moratória no valor total de R$ 832,74 (oitocentos e trinta e dois
reais e setenta e quatro centavos), mediante Guia de Recolhimento da União - GRU com
vencimento em 03/11/2025, pelo atraso na entrega de produtos solicitados por meio das
Ordens de Fornecimento de n.º 002/2024 e n.º 085/2024, itens relacionados na Ata de

[...]

PROCESSO N° 2022.0.000002686-8. CONTRATO N° 66/2025. OBJETO: prestação de serviços
contínuos de brigadista civil de combate a incêndio e de primeiros socorros, pelo prazo de
24 meses. CONTRATADA: SEVEN SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA, CNPJ: 11.893.612/0001-
77. PREÇO TOTAL: R$ 3.680.933,76 (três milhões, seiscentos e oitenta mil, novecentos e
trinta e três reais e setenta e seis centavos). VALORES POR EXERCÍCIO: 2025: R$
416.983,03, conforme nota de empenho n° 796/2025; 2026: R$ 1.847.501,95; 2027: R$
1.416.448,78. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021. VIGÊNCIA:
10/10/2025 a 09/10/2027.

[...]

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

RETIFICAÇÃO

NO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, Processo SEI nº 0011553-
22.2025.6.18.8000, publicado no DOU Nº 191, de 07/10/2025, Seção 3, p.209-210, onde se
lê: valor total da despesa R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), leia-se: valor total da
despesa R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA (ACT) Nº 9/2025 - UASG 070008

Nº Processo: 03244/2024.
Não se Aplica Nº 3244/2024. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO
NORTE.
Contratado:

[...]

Eletrônico nº 90.014/2025, Processo Administrativo Eletrônico nº 0001238-
80.2025.6.27.8000. Adjudicada: 1) SM & P CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA (CNPJ nº
35.779.324/0001-54), vencedora do item 1, pelo percentual de desconto de 29,8%,
totalizando o valor total de R$ 237.532,98 (duzentos e trinta e sete mil, quinhentos e trinta
e dois reais e noventa e oito centavos).

Palmas-TO, 7 de outubro de 2025.
MARCIO DIAS SANTIAGO

Secretário de Administração e Orçamento
Substituto

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

EXTRATO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA E ANUÊNCIA